
Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Tidsserie måned
Om tabellene

Periode: 202501 - 202506

"Om statistikken -Mottakere av arbeidsavklaringspenger (AAP)" finner du på nav.no ved å følge lenken under relatert informasjon på siden "Mottakere av arbeidsavklaringspenger
(AAP)".

I henhold til Statistikklovens § 2-6 har NAV valgt å erstatte verdier i celler hvor tallene er mindre enn 4 med spesialtegn «*». Dette for å sikre at verdiene ikke kan føres tilbake til
identifiserbare enkeltpersoner.

Kilde: NAV



Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Tidsserie måned
Kommune. Antall.

Periode: 2025 01 - 2025 06

Januar Februar Mars April Mai Juni

I alt 50 Trøndelag - Trööndel 12 856 12 924 13 061 13 019 13 001 13 061

5001 Trondheim - Tråante 5 723 5 754 5 809 5 778 5 732 5 782

5006 Steinkjer 772 779 777 785 788 780

5007 Namsos - Nåavmesjenja 339 354 363 366 365 366

5014 Frøya 127 133 133 131 134 132

5020 Osen 18 17 19 21 24 25

5021 Oppdal 161 161 157 161 160 163

5022 Rennebu 51 53 51 50 52 50

5025 Røros - Rossen 143 146 143 146 150 150

5026 Holtålen 47 48 51 49 48 46

5027 Midtre Gauldal 170 172 172 169 168 168

5028 Melhus 525 525 523 523 519 512

5029 Skaun 202 203 213 214 223 218

5031 Malvik 410 409 412 416 410 402

5032 Selbu 108 107 112 114 119 125

5033 Tydal 15 14 15 15 13 12

5034 Meråker 70 73 73 79 81 77

5035 Stjørdal 806 802 822 813 825 833

5036 Frosta 85 86 91 89 86 85

5037 Levanger - Levangke 442 435 443 428 422 433

5038 Verdal 325 325 328 330 330 329

5041 Snåase - Snåsa 42 40 41 42 43 41

Kilde: NAV



Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Tidsserie måned
Kommune. Antall.

Periode: 2025 01 - 2025 06

5042 Lierne 20 21 19 18 19 21

5043 Raarvihke - Røyrvik 8 7 9 8 9 12

5044 Namsskogan 16 15 13 14 14 15

5045 Grong 54 50 53 56 54 54

5046 Høylandet 17 17 17 17 17 18

5047 Overhalla 83 81 82 83 81 81

5049 Flatanger 19 19 19 19 20 19

5052 Leka 12 12 14 14 16 18

5053 Inderøy 180 184 188 196 200 200

5054 Indre Fosen 319 321 320 308 305 313

5055 Heim 136 131 129 127 130 133

5056 Hitra 146 144 148 146 147 146

5057 Ørland 309 307 311 302 305 304

5058 Åfjord 69 75 78 83 80 80

5059 Orkland 554 566 567 565 572 571

5060 Nærøysund 279 286 292 291 287 295

5061 Rindal 54 52 54 53 53 52

Kilde: NAV



Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Tidsserie måned
Kommune. Andel av befolkningen.

Periode: 2025 01 - 2025 06

Januar Februar Mars April Mai Juni

I alt 50 Trøndelag - Trööndel 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2

5001 Trondheim - Tråante 3,9 3,9 4,0 4,0 3,9 4,0

5006 Steinkjer 5,4 5,5 5,5 5,6 5,6 5,5

5007 Namsos - Nåavmesjenja 3,7 3,9 4,0 4,0 4,0 4,0

5014 Frøya 3,4 3,6 3,6 3,5 3,6 3,5

5020 Osen 3,7 3,5 3,9 4,2 4,8 5,0

5021 Oppdal 3,7 3,7 3,6 3,7 3,7 3,7

5022 Rennebu 3,6 3,8 3,6 3,6 3,7 3,5

5025 Røros - Rossen 4,3 4,4 4,3 4,4 4,5 4,6

5026 Holtålen 4,1 4,2 4,4 4,3 4,2 4,0

5027 Midtre Gauldal 4,6 4,7 4,7 4,6 4,6 4,6

5028 Melhus 4,8 4,8 4,7 4,7 4,7 4,6

5029 Skaun 3,9 3,9 4,1 4,1 4,3 4,2

5031 Malvik 4,3 4,3 4,4 4,4 4,3 4,3

5032 Selbu 4,3 4,3 4,5 4,6 4,7 5,0

5033 Tydal 3,3 3,1 3,3 3,4 2,9 2,7

5034 Meråker 4,9 5,1 5,0 5,5 5,6 5,3

5035 Stjørdal 5,3 5,3 5,4 5,4 5,4 5,5

5036 Frosta 5,4 5,5 5,8 5,7 5,5 5,4

5037 Levanger - Levangke 3,6 3,5 3,6 3,4 3,4 3,5

5038 Verdal 3,5 3,5 3,5 3,6 3,6 3,5

5041 Snåase - Snåsa 3,4 3,3 3,3 3,4 3,5 3,5

Kilde: NAV



Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Tidsserie måned
Kommune. Andel av befolkningen.

Periode: 2025 01 - 2025 06

5042 Lierne 2,7 2,8 2,6 2,4 2,5 2,8

5043 Raarvihke - Røyrvik 3,4 3,0 3,8 3,4 3,9 5,1

5044 Namsskogan 3,4 3,1 2,7 2,9 2,9 3,1

5045 Grong 4,1 3,8 4,1 4,3 4,2 4,2

5046 Høylandet 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,6

5047 Overhalla 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5

5049 Flatanger 2,9 3,0 2,9 2,9 3,0 2,9

5052 Leka 3,8 3,8 4,5 4,5 5,0 5,6

5053 Inderøy 4,4 4,5 4,6 4,8 4,9 4,9

5054 Indre Fosen 5,5 5,5 5,5 5,3 5,2 5,4

5055 Heim 3,8 3,7 3,6 3,6 3,7 3,8

5056 Hitra 4,3 4,2 4,3 4,3 4,3 4,2

5057 Ørland 4,9 4,8 4,9 4,7 4,8 4,7

5058 Åfjord 2,8 3,0 3,1 3,3 3,2 3,2

5059 Orkland 4,9 5,0 5,0 5,0 5,1 5,1

5060 Nærøysund 4,6 4,8 4,8 4,8 4,8 4,9

5061 Rindal 4,9 4,7 4,9 4,8 4,8 4,7

Kilde: NAV
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